
  
FAMEDIA
(.i uni)

  

 
20.09.2019 2781867/2019/V

„a

i!ii/iiiimniiniiuiiiíí1793351-2019    

   

Dodavatel:

Ochodni firma /
   

010/0/ 1 
 

  

Odběratel :

 

  
 

 

Jméno a přijmení: FAMEDIA Group, s.r.o. Vojenská zdravotní pojišťovna české republiky
Sídlo /
místo podnikání:

Bělohorská 245/71, Praha 6, 169 00 Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 00

IČ: IDIČ 03346820 cho3346820 47114975 |cz47114975 Zápis do obchod. rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 230552 Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 7564
Statutární orgán / 

X
X

X

X

 

  X X

Ing. JOSEF DIESSL; v této věci XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXjednající osoba: Filip Antonín XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX
Kontaktní adresa] pobočka: Bělohorská 245/71, Praha 6, 169 00 XXXXXXXXXXXX 1404/4, Praha 9, 190 00
Kontaktní osoba: XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
Telefon: XXXX XXX XXX XXX 702 291 586
E-mall: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu:

(dále ve smlouvě jen &quot;dodavatel&quot;) (dále ve smlouvě jen &quot;odběratel&quot;)   

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu na reklamní mediální služby (dále jen „smlouva“).

1. Předmět smlouvy
1.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby v podobě:

a) nájmu reklamních ploch;

b)
dalších souvisejících služeb (např. výroby reklamních prostředků, instalace a servisu reklamních prostředků,případně dalších služeb specifikovaných v čl. 3.1.);

(dále jen „reklamní mediální služby“)

a odběratel se zavazuje za veškeré poskytnuté reklamní mediální služby zaplatit dodavateli sjednanou cenu, a to vše zapodmínek uvedených dále v této smlouvě a všeobecných obchodních podmínkách (dále jen „VOP“), které jsou přílohou č. 1 tétosmlouvy a tvoří jeji nedílnou součást.

2. Nájem reklamních ploch
2.1 Specifikace pronajímaných ploch a doby nájmu

Předmět objednávky: Počet MJ. Cena za M.). DPH% bez DPH s DPH

Pronájem 50 ks reklamních ploch podél eskaiátorű formát
BI, rozměry 70 x 100 cm a 56 x BO cm, období 16&#39;. - 30. 9.

1 97 000,00 Kč 21 97 OOD&#39;UO Kč “7 370&#39;00 Kč
V ulici: Trasa metra A+B+C

Rozměr: 81

Doba nájmu: 2019 - záři

Poznámka: 1x sit viz přiioha emailu se smlouvou, cena za celou síť 50 ks



2.2 Cena nájmu (nájemné) celkem činí:

  Gloup

 
Základ Výše DPH Včetně DPH 

 
  

 

sazba DPH 21%
97 000 Kč 20 370 Kč 117 370 KčCelkem:
97 000 Kč 20 370 Kč 117 370 Kč

[Cena celkem s DPH:
117 370 KE&#39; 

2.3 Reklamní plochy jsou pronajímány odběratell za účelem reallzace reklamní kampaně s motivem: VOZP

3. Další služby

3.1 Specifikace dalších služeb

 
 
 

  

 

Předmět objednávky:
Počet M.). Cena za M.). DPH% bez DPH

Tisk 60 ks Daplrových plakátů 51, usk 4/0, 170 g papír, obarozměry
1 6 500,00 Kč 21 6 500,00 Kč

Poznámka: vč. l&#39;ezcrvnlcll ks

Doprava plakátů na sklad
1 250,00 Kč 21 250,00 Kč

3.2 Cena dalších služeb celkem Člnl:

Základ Výše DPH Včetně DPH
sazba DPH 21%

6 750 Kč 1 418 Kč 8 168 KčCelkem:
6 750 Kč 1 418 Kč 8 168 Kč

Elena celkem s DPH:
8 168 x?! 

  

 

FAMEDIA
   

s DPH

7 85500 KČ

302,50 Kč



FAMEDIA
„l nu::      

4. Cena

4.1 Ceny nebo dílčí ceny 2a poskytnutí reklamních mediálních služeb dle této smlouvy spolu s DPH se odběratel zavazuje hradltbankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4.2 Obecná lhůta splatnosti ceny nebo dílčí ceny za poskytnutí reklamních mediálních služeb dle této smlouvy Člní vždy 14 dnů, stím, že počátek lhůty splatností a další podrobností ohledně hrazení ceny stanoví VOP.

5. Sankce

5.1 Sankce za porušení vybraných povinností z tohoto smluvního vztahu jsou uvedeny v čí. 2.1., 6.4., 6.6. a 10.3. VOP.

6. Zánik smluvního vztahu

6.1 Tato smlouva může předčasně zaniknout pouze v případech předpokládaných smlouvou nebo VOP.

7. Společná a závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá účlnnostl podplsem smluvních stran. Jakékollv změny čí doplnění této smlouvy mohou být prováděnypouze písemnýml vzestupně číslovanýml dodatky podepsanýml oběma smluvníml stranami.
7.2 Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.
7.3 Odchylné od ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku smluvní strany sjednávajl, že odpověd&#39;s dodatkem nebo odchylkou nanávrh k uzavření této smlouvy není příjetím nabídky, anl když podstatně nemění podmínky návrhu.
7.4 Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitostovllvnlt obsah podmínek této smlouvy. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikatell, uzavírají tutosmlouvu pří svém podnlkání, a tudíž vylučují ve vztahu k této smlouvě apllkaci ustanovení § 1793, § 1796, § 1799 a § 1800občanského zákoníku.

7.5 Veškeré spory vznlkající z této smlouvy, VOP a v souvlslostí s nlml budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudupřl Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovanýmpředsedou Rozhodčího soudu. Obě smluvní strany výslovně prohlašujl, že byly s touto rozhodčí doložkou obeznámeny a že jsousi vědomy jejího významu.
7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž každé má platnost orlglnálu. Obě smluvní strany potvrzují svýmpodpisem převzetí jednoho vyhotovení smlouvy včetně veškerých příloh. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1„Všeobecné obchodní podmínky“, Příloha č. 2 „Požadavky na výrobu reklamních prostředků“ a Příloha č. 3 „Parametry podkladůpro tisk“.

7.7 Obě smluvní strany prohlašují, že sl tuto smlouvu jakož l přílohy, které tvoří její nedílnou součást, zejména pak VOP, pečlivěpřečetly, seznámíly se s jejich obsahem a souhlasí s ním. Některá ustanovení VOP, která by mohla být považována zapřekvapivé ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, jsou v textu VOP zvýrazněna tučně. Smluvní strany dále prohlašují, že tutosmlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nlkollv pod nátlakem, v tísnl čl za nápadně nevýhodných podmínek.

v Praze dne 29. s. 2019
v ?#25

dne *2220/7
FAMEDIA Group, s.r.o.

XXXXXXXXX
zdravotní p

XXX
XX

X

X

XXXX
XXXXX

XXXXXXXXX XX
XXXXXX XXXXXXXX X X

X

X
XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXX X
XXXXXXXXXX XXXXXX

X XXX XXX XXXXX X

 


